
LE4410

MODELLO 73012018
Redditi 2017

lllllilffiillilllffiilllillilllllllffi .èsrr," ffi
STLPLA85B16FAl2X

Mod. N. l-E
CONTRIBUENTE Dichiarante X coniuse dichlarante olchlaraione congiunta Rappresentante o tutore

e erico di albi (wdere jstruzioni) estituto panicolari auEdro K

STLPLÀ,85B16F842X E
COGNOME (per le donn€ indicare il @gnome da nubile)

EE E[]
NOME

PAOLO

SESSO (M O F)

M

RESIDENZA
ANAGRAF!CA

Da compilare solo
se variata dal

DAT; DEL STELL.à

coNTRTBUENTE ooHoRl,Èotf 
''fl .".rei 02

COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA
ANNO

1985 NARDOI

PROVINCIA (sigla)
IUTELATO/A MINORE

LE

NUM. CIVICO

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

ll

NUMERO FIGLI IN AFFIOO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUÉN'TE

Dichiarazione congiunta: compilare solo nel modello del dichiarante

BRINDISI

TIPOLOGIA (Via, pi@, ecc.) INDIRIZZO

3204090864
DOMTCIL|OFTSCALE -- - .-

ALo1to1t2o1t cAr,ÀToNE (D863 )

DOIIIICILIO FISCALE
N_O1t01t2018

BARRARE LA CASELLA

C = Coniuge
Fl = Primo figlio
F = Figlio
A = Altro
D = FigliocondisabiliE

DATI DEL
E NOME O

T'N]TA' SAIIT. I.OCAI,E BR ].
(Via, piau €cc.)

(ll codice del coniuoe va in' non fìscalòente a

D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL

0L647 8007 4s

NAPOI.I

3204090854 STELLAPA,OLO200

72L00

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

I

11112017 alladala FRAZToNE oATADELLAVARIAZIoNE
di presentazione GloRNo MESE aNNo 

Dichiarazione oresentata 

-
della dichiarazione

PREFrsso I NUMERo

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N, modelli [---:-,-_] Barrare la casella per richiedere di e3*re informato direttamente dal soggetto che f----l
compilati I 01 | prusta I'asststcnz ,lscale dl avontuall comunlcazlonl dall'Agenzla delle Entr.te LJ

Con l,appostztone della tlma sl €spflme anche ll consenso al trattamento del datl seBlblll lndlc.tl nella dlchlardlone

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

STELLA Paolo

QUADRO A Redditi deiterreni
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CODICE FISCALE

QURbnO A R"ooitideiJabbricatieattridati
STLPI,A85BL6F842X ,oo. ".l]i

I - REDDITI DEI FABBRICATI

STATO DI
EMERGENZA

SEZIONE II . DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE
N. rigo cootcE toEffitFtcaltvo

DEL CONTUTO
ContEtti rcn

sDeriori30 oa

B't I

ea
SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari

c'l
TIPOLOGIA
REODITO

a

INDETERMINATO\
DETERMINATO

f1l

REDDITO
(puntil,2,3CU2018)

29 -L52,0(

c2 TIPOLOGIA
REOOITO

T-l

NOETERMINATO\
DETERMINATO

ft
REDDITO

(Dunti 1.2 . 3 CU 2018) c3 IPOLMIA
REDDITO

t_l
NOETERMINATO\
DETERMINATO

ft
REDDITO

(punti1,2,3CU2018)

,00

c4

SOMME PER PREì'I DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

TIPOLOGIE LIMITE

fl

SOMME
A TASSAZIONE OROINARIA

,00

SOMME
A IMPOSTA SOSTIIUIIVA

.0c

RITENUTE
A IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT

,00

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA

on

TASSMIONE ORDINARIAn TASSAZIONE SOSTITUTIVA

TI
ASSENZA DI REOUISIIItt

c5 PERIODO Dl LAVORO - giomi per i quali spettano le detruioni (punri 6 6 7 cu 2o1B)

LAVORO DIPENOENTE

355
F€NSIONE

i

SEZIONE II . ALTRI REODITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF

c9 RITENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2018) 6 .462 .or

ct(
RITENUTE
ADDIZONALE REGIONALE
{Dunto 22 CU 2018ì 405.or

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF

.s
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RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COir!UNALÉ 2017
{Dunto 26 CU 2018)

I IRITENUTE SALDO

, u .ool " "1 ffi #',olli:.";I'n*"0" re +,eelcr:
RITENUTEACCONTO
ADDIZIONALE COiiUNALÉ 2O1E

iDunto 29 CU 2018)
66.oo

SEZIONE V- BONUS IRPEF
BONUS EROCATO
(punto 302 CU 2018) PARTE REDDIIO ESENTE

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDTTI DIVERSI

REODITI OERIVAN-TI OA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUIONOMO

REDDITI OERIVANTI OA ATTIVIIA OCCASIONAIE
O DA OBBLIGHI OI FARE, NON FARE E PERMETERE

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6 ìEDDITI PERCÉPITI
)A ERÉOI E LEGATARI

TIPO DI REOOITOr ]ll
ORDINARIA

lt
3 ANNO REDDITO

,0( ;t' ,0( .00

o7
MPOSTE É ONERI RIITIBORSATI

IEL 2017 E ALTRI REDOITI

\ TASSAZIONE SEPARAIA t-t ORDINARIA

l--t ,00



CODICE FISCALE STLPLA85B1"6F842X MOD.N.I-J
OUADROE-Oneri espese

SEZIONÈ I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA OETRAZIONE D 'IMPOSTA DEL 19% 026%

SPESE SANITARIE MTEIZZATE IN PRÉCEDENZASPESÉ sANtrARtE ' *,t ,,ion" 
2

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

AFFETTI DA PATOLOGlE ESENTI

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PER IACOUISTO DI CANI GUIOA

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

ALTRE SPESE wdi6lenco CodicisFs
rella -fabèlla delle istruzioni

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

SPESE PER CANONI DI LEASING

Contributi

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

D6dotti dal esituto

SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DIABITAZIONI DATE IN LOCMIONE

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

SEZIONÉ III B . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

,00

,00

,00
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SEZTONEilC-SpESEPERL'ARREDODEGLIIMMOBILIEIVAPERACQUISTOABITAZIONECLASSEAoB(DETRAZIONEDEL50o/.)
SPESA ARREDO

2

SPESE ARREDO IMMOBILI RISIRUTTURAII

IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICA A oB

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

CODICE COMUNE

Ouota TFR

acquislo/costruzione

,00
pr6c6d6nte dEhr6rÉzon€

,00

Non d€dotì dal estituÌo

,00

TASTAMENTO

IIVPORTO SPESA

NUIIIERo I eoerznerrure

TIPO
INTERVENTO

PERIoDo CASI

2013 PARTICOLARI
3^

SEZIONE II . SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDD]TO COMPLESSIVO

CONTRIBUII PER ADDETTI AI SERVIZI DOMEANCI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE OI !STITUZIONI RELIGIOSE

SPÉSÉ MEDICHE E OI ASSISTENZA DI PERSONE CON OISABILITA'

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILTZIO E PER MISURE ANTISISMICHE
Acquisto,

lnl€Mnti erediE o Numerd
Edicolarì donazion€ Bta
45ag

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

SERIE I EsoIIoNUMERo ì AGÉNZIAENIRAIE

SPESE ARREDO II\,IMOBILI GIOVANI COPPIE
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

LAVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASFERISCONO LA RESIOENZA
PER MOTIVI DI LAVORO

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D 'IMPOSTA
(Banare la casBlla)

DETRAZIONE PER SPESE
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

E8'
DE-TRAZIONE AFFìTTO TERRENI AGRICOLI

ar GtovaNl 
,oo

2
ALTRE DETRAZIONI

,00



coDrcE FrscALE MoD. N. if
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2017 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

FI Ac@nto
IRPEF 2017

séconda o unB rsla A@onto
Addizionale

Comunalè 2017

lmporto

,01

A@onto codolare
se@ 2017

Pdma rah §econda o unì€ rah

SEZIONE II . ALTRE R]TENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZIONE IIhA . ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3
,00 .( .00 .00

Addizionele R€gìom16 IRPEF

.00

dicuicomFn$h in F24

.0( ot

12 di cui comp6n9b in F24 3 P€mb dr ri$lbto 4 dr cur comFn$to rn ts24

0

SEZIONE III.B - ECCEDENZERISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F1
Anno IRPEF

lmp6ta sostitutiva
quadro RT Cedolare secce

Codicè
Regione

Addizionale Regionale
all'IRPEF

Codice
Comune

AddizionaleComunale
all'IRPEF

.0(

lmposta sostitutiva
sulla produttività

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PEMNNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

F6

BÉrar6 le caslla Fr non €ffeltusE
ì Errenti diaoconto IRPEF

VèEmontidiacconto I I Bsrrars la ceslle Fr non effenuaro

IRPEF in mi$rs infedore 
Lggl 

,*'*-"n,,0'r"conto 6dd.le comunsle
V€Mm€nti di acconto 5dd,l€

comumle ih mbuE inf€riore
.00

Barare la esella per non effettuare
i veÉamenti di amnto @dolare secca

VeEamenti di acconto edolare secca
in misura inferiore

,0(

Numero rate (in €so di dichiarazione congiunta indi€re
il dato solo nel mdello del dichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD.73O SEZIONE VI . LOCAZIONI BREVI

F7
Soglia esnzione

sldo 2017

,0c

Esnzono loEle/ | Soglia €snzon€ 
J

elt€ eg€rclazioni i ecconto 2018 I

$ldo2o17 I I .00

Esnzions lobl6/
alke agewlazoni

$ldo 2018
F8

,0(

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD.730 INTEGRATIVO

FS lmporti rimbmati
,0(

Addizionale
Regionale

,0(

Addizionale
Comunale

,0t
Cedolare

,00

Crediti utiliati
con il modello F24 per il Credito
veGamento di altre imposte ,0(

Credito
Addizionale

? Credito
Addizionale

Comunale ,01

Crediio
edolare

secca .00

SEZIONE IX - ALTRI DATI

F11
lmporti Ulteriore
rimborsati detrazione
dal sostituto perligli

F12
Restitu-
zione
bonus

NS€E

,00

straordinario

,0(
r13

-rgnqra-
rento
)resso I rpo
eai reddito Rilenute ,00

QUADRO G . CREDITI D'IMPOSTA
SEZIONE I - FABBRICATI

G,I
credito riacouisto residuo

precdente
Pnma casa dichiarazionr .00

credito
anno
2017 ,00

di cui
@mpensato
nel mod. F24 ,00

G2
Credito canoni di
locazione non percepiti
(vedere istruzioni) ,00.9
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SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Residuo
precedente

dichiaraz.

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTIALL 'ESTERO

G4

)odice Stato
estero Anno Reddito ester(

3

.00 lmposta estera
Reddito

comglessivo

lmposta
lorda

lmposta
netta ,00

Credito utiliuto
nelle precedenti

dichiarazionì ,0c

di cui relativ(
allo Stato ester(

,00

SEZIONE IV . IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Abitelone Codice
principale tìscale

Numero
Gta

Totale
credito

.00

Residuo
pr6edente

dichiarazione ,00

Ariri immobiti r.[xji"t#
Codice
fiscale

tero
rata Ral€azbne

Totale
credito .00

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONEVII . EROGAZIONI CULTURA

G7
Residuo

2016

di cui
)ompensato
tèl frod. F24 .00

G9 201 ,0(

Residuo
2016

I Ratr
I creditr

,001 rnrr ,00

Rati
credit(

?o'l! ,00

sEztoNEvil - ERoGAzloNlscuoLA SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

tpesa
2017 ,00

Spesa
2016 ,0c

Residuo
2016 ,0(

Credito
spettante

,0(

Residuo
2016

di cui
uiiliuto

,00 inF24 ,00

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XI . MEDIAZIONI

Residuo
2016 ,0c

i cui utiliato
in F24 ,0(

ì1 Anno
2017 ,00

di cui
compensato

in É24 ,00

ADRO te da com

l1
da vetserè 6n ilMod. F24 Brmro l. ca3alla parutliaÒ in compenÉazbno @n il lod. F24 I'irtaro cÒdho

ulili*ndo in @mpen*ione ilcrodito che risulh dal Mod.730



MODELLO 730-3 rcdditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

[-l z3o rettiRcativo

f--l lmpegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
Ll dell Agenzia delle Entrate relative ella presente dichiarazione

I z3o integrativo

f---l Comunicaione dati rettificati f-] Sostiruro. CAF
L---.1 CAF o professionista LJ o professionista non detegato

Modelro N. [-Tl

"&na"ffi
SOSTITUTO DlMPOSTA O C.A.F
O PROFESSIONISIA ABIL]TATO

CODICE FISCALE

04407 7 8 1005
COGNOME E NOMEO DENOMINAZIONE

CA.àF sO&PIU SRL
N, ISCRZIONE &rc EI CAF

00033
REspoilsaarlE ssrsrEu FrscALE SCRFRZ6 0R0 2H5 0 LE SCARINCI FABRIZIO
DICHIARANTE srLPL.à8581 5P842X STELLA Paolo
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REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Reddito abitazione principale e pertinenze(non soggette a IMU)

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

Compensi per attività sportive dilettanlistiche con ritenuta a titolo d'imposte

Detrazione per coniuge a car'co

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per alùi familiai a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditiassimilatia quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Dètrazione spese per intervenli di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese anedo immobili ristrutturati

Detrazione spese per interventi di risparmio energetico

Detrazione spese anedo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

Detrazioni inquilinicon contratto di locazione e affitto teneniagricoli aigiovani

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l':ncremento dell'occupazione

Credito d'impostia reintegro anticipazioni fondi pensione

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI DlMPOSTA

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per l'abitazione pnncipale - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposta per erogazioni scuola

Credito d'imposta per canoni non percepili

Crediti residui per detrazioni incapienti



Modello N f.J
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ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

Restituzione bonus fiscale e straordinario

Detrazione e crediti oià rimborsati dal sostituto

Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione

Restituz:one Bonus IRPEF non spettante

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VÈRSAIA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO AOOIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2018

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALL1RPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017

di cui da utilizare in

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

di cui da utilizare in

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI OI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018



Modetto N. E

130

13'

132

133

131

136

138

139

115

117

148

149

,t50

151

,137

141

112

113

1,t6

152

160

Residuo credito d'imposta per erogazione cultura

Residuo sedito d'imposta per il .iecquisto d€lla pima ms da utilizare in

Residuo credito d'imposla per l'incremento dell'ffiupazione da utilizzare in @mpensazione

Residuo credito d'imposta per l'abitalone princiPale - Sisma Abruzzo

Residuo credito d'imposta reintegro anticipaziona fondi pensione

Residuo credito d'imposta per mediazioni

Totale spese sanitat'É Bteizzale nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3)

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni)

lmporto su cui calcolare I'acconto

Crediti pe-r imposte _DtCHtnnaure

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)

Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitralo

per erogazione cultura CONTUGE DTCHTARANTE

Credito utilizzato

RISULTATO DELLA LIQU!DAZIONE

RICHIESTA OI RATEIZZA2IONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONÌI IN lmre SIDÒ E PRIMO ACCONIO UNICO ACCONTO

161
rutpOnrò cxe Sem,TRATTENUTo DAL DATORE Dt LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO lN BUSTA PAGA

Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di rcvembre

Nel caso di richiesta di rateizazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto ,0c ,00

162
IMPORTO DA VERSARE CON lL MOD. F2il (dipendenti senza sostituto).

saldo e primo acconto nel mese di giugno. secondo o unico a-cconto nel mese di novembre.
Per il detlaolio delle imooste da versare vedere i nahi. da 231 a 245 .0(

CREDITO

163
IMPORTO CHE SARA'RIII'IBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) L5

164 HIPORTO CHE SARA, RTMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
.00
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ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

TT,TPONTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

TMPORTO CHE SARA',RIMBORSATO DALL',AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)



Modello N. [-l
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

IMPORTIDA VERSARE -NOVEMBRE

ACCONTO 2OOIO TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTMA PREMI OI RISULIATO

IMPOSTA SOSTITUTMA PREMI DI RISULTATO

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

lmFÉir€lstivi
al coniugo con

domicilio diwre
del dichisranls ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCEDOLARE SECCA 2018

MESSAGGI

Mode110 730-1 - Dichiarante
Modello 730-1 - Dichiarante

ScelÈa

Scelta
8 per milLe dell,IRPEF:
5 per mi).Ie deII'IRPEF:

nf stata effebtuata la Écelta.
Ef stata effetÈuala Ia acelEa.
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FIRMA OEL OATORE DI LAVORO O OEL RAPPRESENIANTE OELL'ENTE EROGAI{IE O

DELRESPO}ISABILE DELL'ASSISTENzA FISCAI.E DEL C.A.F. O DEL PROFESSIOI{ISTAABILITATO SCARINCI FÀBRIZIO



MODELLO 730-3 - rcdditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

MESSAGGI

Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 2 per mitte dell'IRPEF ai partiti polit,ici: Non è stata
effetstuata 1a scelta.

Quadro A - Dichiarante - Redditi agrari determinaEi cataBtalmente rivalutati ai eenei di legge de1
70t

Quadro E - Modello 1 DichiaranEe - Per il calcolo deIIa detrazione del 19t 1e speae Eanitarie
indicate nei righi El e/o E2 aono ataÈe ridotte di euro l-29 ai aenei di legge

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O

DEL RAPPRESENTANTE OELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C,A.F O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

SCARINCI FÀBRIZIO

oèo

É
ts
o

t
o
tsz
d

iq

U



7

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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SI DICHIARA CHE

PAOLO srr,PLÀ,858L 6F842X

HtuHANNO CONSEGNATO tN DhTA ........?.+.1.9.1.1.?.919............ LA D|CH|ARAZ|ONE

MOD. 730/2018 PER I REDDITI 2017,IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASMETTERLA IN VIA,TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNAE NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - Total-e redditi da pensione , da
l-avoro dipendente e assimilati da CU o altre certificazioni

Rigo E1 Dichiarante - Spese sanitarie (3 scontrini/37,20 euro) (1 Documento)

Fatt/Ric fiscali spese odontoiatriche e odontotec.
Scontrj-ni fiscali "parlanti" (Nr. Scontrini:3)

DiChiArANtC _ TOTALE ONERI DETRAIBILI
Quadro C - Dichiarante - Ritenute d'acconto del modello ÒU

Quadro C - Dichiarante - Addizionali comunali del- modello CU

Quadro C - Dichiarante - Addizionali regionali del modello CU

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSION ISTA ABI LITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 9-TF.!M P3-9-1.9

IMPORTO

29.L52,00

207,00
170, 00
37,00

207,00
6 .462 ,00

285, 00

405, 00



50&PlU'CAAF S.r.l.
Centro Aulorizzalo di Assistenza Fiscale
Sede Legale: Via L. Masi 7 - 00153 Roma
C.F.: 04407781006
N. lscrizione Albo dei CAF 00033

\( so&PIùCneF
t "=-

RICEVUTA PROWISORIA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DOCUMENTAZIONE
AI FIN! DELL',ELABORAZIONE DELLA DICHIARAZTONE MODELLO 730t2018 (REDDITI
20171E DELLA BUSTA CONTENENTE rL MODELLO 730-1 pER LA SCELTA DELLA DE-
STINAZIONE DELL'8 PER MILLE, DEL 5 PER MILLE E DEL 2 PER MILLE DELL'IRPEF.

Si dichiara che:
ll/Lasottoscritto/a srEr'LÀ' PÀ'or'o Codice fiscale STLPLA85BL5E842X

e in caso di dichiarazione congiunta

ll/La sottoscritto/a Codice fiscale

ha/hanno consegnato in data .....
la seguente documentazione:

24/0s/20L8 ai fini dell'elaborazione del Modello 73012018 (redditi 2017)

La presente ricevuta non costituisce impegno alla trasmissione telematica della dichiarazione dei redditi, che sarà effettuata solo previa

sottoscrizione del Modello 73012018 definitivo da parte del contribuente, e previa verifica, tramite il responsabile dell'assistenza fiscale,

della correttezza e legittimità dei dati e dei calcoli in essa esposti, sulla base degli elementi forniti e dei documenti esibiti.

STELLA PAOLO

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A,F. FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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INFORMATIVA SUL TMÌTAMENTO OEI OATI PERSONALI

aggiuntiv ore richiesti), €sndo sbto informsto ai $nsi d€ll ad 13 d€ D.Lgs. 196/2003 s succasiw modificho che:

zione del modello, nonché di €wntual $rvizi aggiuntivi ow richiesli):

26/os/20t8

ELENCO DOCUMENTI ESIBITI

Prospetto dl Liquidazj-one - Dichiarante - Totale redditi da pensione , da
Iavoro dipendente e assimilati da CU o altre certificazioni

Rigo E1 Dichiarante - Spese sanitarie (3 scontrini/37,20 euro) (1 Documento)
Fatt,/Ric fiscali spese odontoiatriche e odontotec.
Scontrini fiscali "parlanti" (Nr. Scontrini:3)

DichiaTanTe - TOTALE ONERI DETRAIBILI
Quadro C - Dichiarante - Ritenute d'acconto del modeffo CU

Quadro C - Dichiarante - Addizionali comunali del modeIlo CU

Quadro C - Dichiarante - Addizionali regionali del modello CU

29 . 

.752 
,00

207,00
1-70, 00
37, 00

207,00
6 .452 ,00

285, 00

405, 00

Data FIRMA DICHIARANTE FIRMA CONIUG E DICHIARANTE



RICEVUTA DELL'AWENUTA
MOD. 730 E DEL

CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
PROSPETTO MOD. 73013

CAAF SO&PTU SRL

VTA LUTGT MASI 7

00153 ROMA (RM)

Spett.le

. NOME

STELLA PaOlo STLPLAS 5B].6F842Xll sottoscritto

DICHIARA:

1 . di aver ricevuto in data odiema il Mod. 730/2018 ed il prospetto di liquidazione Mod.73Oi3 relativialla dichiarazione dei redditi20l7 ;

2, di ar"r"ontrollato il predetto modello e che lo stesso è stato predisposto secondo le informazioni e idocumenti da lui forniti anche relativamente ai quadri A e B
(rendita catastale, utilizzo, giomi, percentuale di possesso anche in caso locazioni brevi, tipo di tassazione canoni: 1 ord.; 2 ord. Venezia e lsole Giudecca, Murano e
Burano; 3 ced. Secca; 4 ord. lmm. storico; ecc.), salve le eventuali rettifiche apportate in sede di rilascio del visto di conformità ex art. 35 d.lgs. 241 del 1997, ed inoltre
che tutta la documentazione presentata, comprensiva - in caso consulenza per la compilazionè da parte del CAAF - di ogni documento o certificazione relativi ai redditi
percepiti (contratti di locazione, modelli CU, ècc.) risulta conettjamente indicata nèl Modello 730-2;

verifìcato che i «dati del sostituto d'imposta che effettuerà il conguaglio» conispondono a quelli del proprio datore di lavoro o ente pensionistico, OPPURE («mod. 730
dipendenti senza sostituto») di non avere un sostituto d'imposta che sia tenuto ad effettuare il conguaglio e di trovarsi nelle condizioni di poterlo presentare avendo
percepito nell'anno 2017 teddili di lavoro dipendente, redditi di pensione e/o redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e diavere ricevuto dal CAAF (almeno 10 giomi
prima della scadenza del pagamento) il/i modello/i F24petil versamento delle imposte indicate nei righi 231 - 245 del «risultato della liquidazione» del Modello 730 -3
redditi 2017 «prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata» se presenti;

4, che i familiari indicati come fiscalmente a carico nel mod. 730, nel 201 7 non hanno posseduto redditi superiori a € 2.840,51 al lordo degli oneri deducibili, computando

solo a quello col reddito complessivo più alto e che in caso di separazione la detrazione spetta al 100% al genitore unico affidatario, oppure al 50% in caso di affidamento

ifamiliaridiversidalconiuge e dai figli devono convivere con lul;

5. di 
""""re 

stato informato che: il riconoscimento di detrazioni e/o deduzioni d'imposta e/o di crediti d'imposta o attre agevolazioni da parte del CAAF non esonera il

contribuente dagli adempimenti previsti per poter fruke degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che lo.stesso è tenuto a verificare (anche negli

anni successivi, per le agevolazioni pluriennali); che le agevolazioni per i contratti di locazione a canone convenzionale (cod. 8 e 12 a col.2 quadro B e/o E71 cod. 2)

del contratto e del canone" da parte dell'associazione firmataria dell'accordo tenitoriale, se concluso dopo la predetta data (ad esempio: per la provincia di Bologna,

Udine, Pordenone, Ravenna e Modena e nei comuni di Cagliari, Firenze, Genova, Napoli, Torino, Trento, Trieste, ecc.); che non sono detraibili o deducibili le spese
sanitarie rimborsate, salvo che il rimborso non sia avvenuto da parte di assicurazioni o Enti o Casse di assistenza sanitaria i cui premi o contributi non sono detraibili ne

qualificazione energetica e la scheda informativa entro 90 giorni dalla fine dei lavori e che è possibile sanare I'omissione presentando la suddetta documentazione entro
il termine di presentazione della prima dichiarazione utile successiva alla scadenza, versando contestualmente la sanzione ridotta di euro 258,00 e che pertanto deve
provvedere a tali adempimenti se necessario, tramite un tecnico di sua fiducia;

6, che Ia scefta di assoggettare a cedolare secca icanoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed effettuata in conformità alle disposizioni vigenti e di

essere in possesso della ricevuta di invio della raccomandata all'inquilino e della comunicazione dell'opzione allAgpnzia delle Entrate (mod. Siria, 69 o RLI); ai fini

fìrmalaria dell'accordo ove necessaria owero di impegnarsiad ottenerla;

7. in crso di tassazioiìe agevolata dei premi di produzione, indicati nel Quadro C Rigo C4, che gli stessi sono stati previsti dal contratto collettivo dì secondo livello

depositato telematicamente presso la competente Direzione tenitoriale del lavoro entro trenta giomi dalla stipula e che il reddito da lavoro dipendente prodotto neil'anno

2017 non è slato superiore a euro 80.000, anche se derivante da più rapporti di lavoro, comprensivo dei redditi da pensione di ogni genere, del reddito prodotto all'estero

come lavoratore dipendente e della quota maturanda di TFR richiesta e liquidata in busta paga;

8. di es""re stato intormato che le spese sanitarie sostenute e portate in detrazione o deduzione nell'anno 2016 e/o in anni precedenti, che sono state oggetto di

rimborso o comunque di restituzione da parte di terzi nel corso dell'anno d'imposta 2017, vanno indicate al rigo D7 - codice 4 - del modello 73012018 ka i redditi da

assoggettare a tassazione separata, con esclusione dei rimborsi derivanti da contributi o premi non deducibili dal reddito di lavoro o pensione e che la compilazione del
predetto rigo, compreso il caso in cuì non è stato indicato alcun importo (ad esempio perche le spese rimborsate non sono state detratte nelle precedenti dichiarazioni)

è avvenuta in base alle indicazioni da luifomite tenendo conto diquanto precede;

9. per gti oneri detraibili e i crediti d'imposta indicati nella CU, che la relativa documentazione è in possesso esclusivamente del datore di lavoro; che le spese per

nido, contributi previdenziali per addetti all'assistenza personale di familiari non autosufficienti portate in detrazione o deduzione non sono state oggetto di rimborso,
paziale o totale, da parte del daiore di lavoro in applicazione dell'art. 51, comma 2, lett. f bis) e f ter) del Tuir.

10, cfre relativamente alle spese indicatè alla sezione lll C del Quadro E del Mod. 730: le spese documentate si riferiscono all'acquisto di mobili, anedi e/o grandi

elettrodomestici per i quali spetta la detrazione e che gli stessi sono destinati all'anedo della unità immobiliare residenziale per la quale fruisce della detrazione per

interventi di recupero edilizio (manutenzione straordinaria, restauro, risanamento consèrvativo e ristrutturazione edilizia; ricostrzione o ripristino dell'immobile

ediFrci interamente ristrutturati) per i quali sono state sostenute spese dal 26.06.2012; per le spese di anedo sostenute nel 2017, che i predetti lavori sono iniziati nel

1 1. cne il CAAF non assume alcun obbligo riguardo alla scelta di non versare gli acconti dovuti per il 2018 o di versarli in misura inferiore al dovuto, né è responsabile
per l'eventuale utilizzo in compensazione delle eccedenze di cui alla sezione lll del Quadro F, se i modd. F24 da cui risulta l'utilizzo non sono stati consegnati al CAAF;



12, di esse.e stato infomato che non possono utilizzare il Mod. 730 e devono presentare il Mod- Redditi 20'!8, icontribuenti che nel 2017 hanno: prodotto redditi

d'impresa, anche in forma di partecipazione; prodotto redditi di lavoro autonomo per i quali è richiesta la partita IVA; prodotto redditi "diversi" non compresi tra quelli

d'imposta modelli 770 ordinario e semplificato; non sono residenti in ltalia nel 2017 e/o nel 2018; devono presentare la dichiarazione per conto di contribuenti deceduti;

13. di 
""""r" 

stato informato dell'obbligo di dichiarare (v. mod.73Ol2018: colonna 4 rigo 07, codice 6 a colonna 1), la plusvalenza derivante dalla vendita di teneni

e non ricevuti persuccessione ereditaria-v. mod.730/2018: colonna 2 rigo D4, codice 1 o 2 acolonna 1);

1 4. di essere stato informato che i contribuenti che presentano il Mod. 730/2018 devono, inoftre, presentare: il quadro RM del Mod. Redditi Persone Fisiche 2018

se hanno percepito nel 20'18: redditi di capitale di fonte estera sui quali non siano state applicate le ritenute a titolo d'imposta nei casi previsti dalla normativa italiana;

da soggetti che non rivestono la qualifìca di sostiluto d'imposta; proventi derivanti da depositi a gaanzia per i quali è dovuta un'imposta sostitutiva pari al 20%; redditi

del valore dei teneni operata nel 201 7; il quadro RT del Mod. Redditi Pe6one fisiche 2018, se nel 201 7 hanno realizato plusvalenze derivanti da partecipazioni non

730, il quadro RT i contribuenti che nel 2017 hanno realizzato solo minusvalenze derivanti da partecipazioni qualificate e/o non qualificate e perdite relative ai rapporti da

cui possono derivare altri redditi diversi di natura finanziaria e intendono riportarle negli anni successivi. ll quadro RT deve inoltre essere presentato per indicare i dati

relativi alla rivalutazione del valore delle partecipazioni operata nel2017i il modulo RW, se nel 2017 hanno detenuto investimenti all'estero o attività estere di natura

finanziarie all'estero per il €lcolo delle relative imposte dovute (lVlE e IVAFE).

SI IMPEGNA

ad informare immediatamente il CAAF50&PIU', nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sulla pènsione di agosto o

settembre) non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debito o credito dal presente modello 730/2018, come sotto evidenziate nel prospetto del risultato della

documentazione, elencata nel mod. 730 - 2, sollevando il CAAF da qualsiasi responsabilità in ordine alle sanzioni che possono derivare a suo carico dalla mancata

esibizione della predètta documentazione agli Uffici dell'Agenzia delle Entrate che dovessero richiederla.

Dala
25/os/2018

Firma del dichiarante
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RISULTATO DELLA

lmporto complessivamente trattenuto / da versare
lmporto rimborsato
lmporto complessivamente trattenuto / da versare

LIQUIDAZIONE

l-5

VERSAMENTO RATEALE: n'rate L--]
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c)
d)
e)

f)

e)

INFORMATIVA E DICHIARAZIONE DI CONSENSO

ln relazione all'incarico conferito a .......................................CAAF sO&PlU
tnAiàzza 73L00 LEccE(LE) - vrÀ, crcoLELLA' 3

in data ...........?§.1.9.?/..?.9.!9...............1ina1i22a1o alla presentazione della pratica / dichiarazione di cui sopra (con ciò intendendo
I'assistenza fiscale per la compilazione e presentazione del modello, nonché per eventuali servizi aggiuntivi ove richiesti), essendo
stato informato, ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 196/2003, e successive modifiche che:

a) CAAF 50&PlU' effettua il trattamento dei dati personali forniti dal sottoscritto, nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli
obblighi di riservatezza ivi preVisti;

b) alcuni di tali dati personali rientrano nel novero dei dati sensibili di cui all'art. 4 - 1'comma - lettera d) del D. Lgs. 196/2003, in
quanto in grado di rivelare I'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche o di altro geneie, le opinioni politiche,

l'adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofico, politico o sindacale, nonché lo stato di
salute e la vita sessuale;
il conferimento dei dati è obbligatorio;
senza il consenso del sottoscritto al trattamento dei dati personali il CAAF 50&PlU'SRL non potrà dare corso all'incarico;
lltrattamento sarà effettuato con strumenti cartacei ed automatizzati a seconda delle esigenze di volta in volta riscontrate, secondo

le modalità di cui al D. Lgs. 196/2003 e relativi regolamenti di attuazione;
i dati personali potranno essere comunicati a tutti gli altri soggetti competenti per lo svolgimento, anche in parte, di attività inerenti

I'incarico;
sempre previo consenso del sottoscritto, i dati personali potranno essere comunicati anche a istituti, associazioni, società - che

operano, anche interattivamente con il CAAF 50&PlU' S.r.l., nei settori previdenziale, sociale, culturale, turistico, editoriale,

assicurativo, dei servizi - per finalità di invio di informazioni di natura commerciale, effettuazione di ricerche di mercato, lancio di

iniziative promozionali, a mezzo mail, lettera o SMS, relative alla diffusione ed al miglioramento dei servizi offerti dai predetti

soggetti;
h) i dati personali non saranno diffusi;
i) in relazione al trattamento dei dati personali, il sottoscritto potrà esercitare idiritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, che dichiara

di conoscere;

j) il titolare del trattamento dei dati è CAAF SO&P|U' SRL - Via L. Masi,7 - 00153 Roma - tel. 0658'l 1304 L

fax. 065814398 e-mail direzione@caafS0epiu.it 
***

1) CONSENTE (*) ai sensi dell'art.23 del D. Lgs. 196/2003, il trattamento dei propri dati personali, ivi espressamente compresi idati
sensibili di cui all'art. 4 - 1" comma - lettera d) del D. Lgs. 196/2003, con le modalità sopra indicate, ed in particolare:
. ogni attività di trattamento necessaria per lo svolgimento dell'incarico conferito a CAAF 50&PlU' SRL, in data odierna, finalizzalo

alla presentazione della pratica/dichiarazione di cui sopra (con ciò intendendo I'a'bsistenza fiscale per la predisposizione del

modello, nonché di eventuali servizi aggiuntivi ove richiesti);
. la comunicazione dei dati all'amministrazione finanziaria e al sostituto di imposta per gli adempimenti degli obblighi previsti dalla

normativa, nonché alla comunicazione dei dati suddetti agli altri soggetti eventualmente competenti per lo svolgimento, anche in
pa(e, di attività inerenti I'incarico. 

FIRMA

2) CONSENTE (*), inoltre, la comunicazione dei propri dati personali anche a istituti, associazioni, società - che operano, anche

interattivamente con il CAAF sO&PlU' S.r.l., nei settori previdenziale, sociale, culturale, turistico, editoriale, assicurativo, dei servizi

- per finalità di invio di informazioni di natura commerciale, effettuazione di ricerche di mercato, lancio di iniziative promozionali, a

mezzo mail, lettera o SMS, relative alla diffusione ed al miglioramento dei servizi offerti dai predetti soggetti.

oata ......?§ /..9.1 /.?.9.\9.....

Se firmato = consenso
Se non firmato = non consenso
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FIRMA
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J MODELLO 73L-lredditi 2017

Aoenzia
{Sntrate

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell.lRpEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730t2018 al sostituto d,imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

"".3f,tnir:ff^LE srrPres 581 GF8 4 2 x

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indicare ilcognome da nubile)

STELLA,

NOME

PAOLO

SESSO(M oF)

M

PROVINCIA (sista)

LE

DATA DI NASCITA

GToRNO I MESE

15i2

coMUNE (O STATO ESTERO) Dt NASCTTA
ANNO

l_985 NA.RDO,

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sotrostanri)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
OEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALI,A
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CHIESA EVANGELICA VALOESE
(Unione dell€ Chiese metodiste e Valdest)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ]TALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
r111r{rE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE INDUISTA ]TALIANACHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIiANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti-
tuzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUEPER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E OELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA'SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. IO. C. I, LETT A}, DEL D.LGS. N. 460 DEL I997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

Codice fisele del r r r

benenciario(eventua"r r r r I I I I | | I I | 3:*n,Hi:*"1'",", I | | | | I I I I I | |

FINANZIAMENTO DELLA RICERqA SANITARIA FtNANztAMENTo DELLE ATTrvrrÀ Dr rurELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTt Dt CUt ALL'ART.2, COMMA 2, DEL D.P.C.M.28 LUGLIO 2016)

FtRM4 .................................

Codice fìs€le del I I I

benenciario(eventuare) I r r I I I I I I I I I 3:i:ffi,mt"'""i.",") I I I | | I I I I I I I

FTRMA ...................

Codiefiscaledel r r I I I I r I I I I I

beneficiario(eventuale) | | | | I I I I I I I I

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE
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=É RWENTENZE
i Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente deve appone la

E propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario.

§ La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. i 1

§

E scelrl PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL',IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
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È AWERTENZE
P per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apponela propria firma

{ nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

,g

9 ln aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali

É del èònkibuenie verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
r

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'SOCIALI SVOLTÉ DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSIEGNO ALLEASSOCIAZIONI SPORTIVE DILEIIANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSÉ SOCIALE

PART]TO POL]TICO


